Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Ofício nº 240/2024/DPARL/CMI Itanhaém, 22 de outubro de 2024.

à
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERV.
Paço Municipal “Anchieta”
Itanhaém/SP — CEP 11740-000

TES

Assunto:

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia dos
Requerimentos apresentados, discutidos e aprovados durante à 141º Sessão Ordinária da 18º
Legislatura, realizada em 2! de oumubro de 2024 a saber:

Y  Requerimentonº 211/2024 - “Solicita ao Executivo, na pessoa do Excelentissimo Prefeito
Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES, que sejam prestadas informações acérca do noticiado
Sobre a nova Unidade de Pronto Atendimento (UPA) de Itanhaém”. Autoria do Vereador
Henrique Garzon, subscrito peto Vereador Silvio Cesar de Oliveira;

“ Requerimento nº 212/2024 - “Solicita ao Poder Executivo informações sobre adesão ao
programa Pé-de-Meia, do Governo Federal, para incentivar a permanência dos jovens no ensino
médio da rede pública”, Autoria do Vereador Rutinaldo Bastos, subscrito pelo Vereador
Silvio Cesar de Oliveira;

Y Requerimento nº 213/2024 - “Solicita ao Poder Executivo atendimento prioritário às
pessoas com diabetes em postos de saúde e laboratórios da rede municipal de saúde, quando o
exame exigir jejum”. Autoria do Vereador Rutinaldo Bastos, subscrito pelo Vereador Silvio
Cesar de Oliveira.

Na oportunidade, reitéramos protestos de elevada estima e consideração.
Respeitosamente,

FERNANDO DA S, X. DE MIRANDA
Presidente

Sãrea
cam o identificador 31003600 SREca documento em /avtentaitate ap igtiimerto

pu
FERÍANDO

DA

SELVA.

É

MIRANDA

TO

aeSO

Dita

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003300310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.